ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв, третье заседание)

РЕШЕНИЕ

20.11.2018                                             с. Иноковка 1                            № 24

О признании утратившим силу   решения  Иноковского сельского Совета
народных депутатов от 14.12.2012 № 260 «Об утверждении Порядка
установления и использования полос отвода и придорожных полос
автомобильных дорог местного значения Иноковского сельсовета»

Рассмотрев протест Кирсановской Межрайпрокуратуры на решение

Иноковского сельского Совета народных депутатов от 14.12.2012 № 260 «Об

утверждении Порядка установления и использования полос отвода и

придорожных полос автомобильных дорог местного значения Иноковского

сельсовета» и    учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам

депутатской этики, местного самоуправления и организации контроля

сельского Совета народных депутатов,

Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим силу решение  Иноковского сельского Совета

народных депутатов от 14.12.2012 № 260 «Об утверждении Порядка

установления и использования полос отвода и придорожных полос

автомобильных дорог местного значения Иноковского сельсовета».

2.Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и

разместить на официальном сайте администрации Кирсановского района в

сети интернет на странице Иноковского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам депутатской этики, местного

самоуправления и организации контроля сельского Совета народных

депутатов (Т.А.Дубовицкая).

Глава сельсовета                                                           А.М.Евстигнеев